Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А
РЕШЕНИЕ № 112/6

28 октября 2015 г.									г. Киренск

	Об отмене решения Думы Киренского муниципального района от 26.08.2015 года № 96/6 «О принятии Устава муниципального образования Киренский район в новой редакции»

Заслушав информацию руководителя аппарата администрации Киренского муниципального района Суржиной Н.А., руководствуясь ст. 26, 29, Устава муниципального образования Киренский район (с изменениями и дополнениями):

ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Киренского муниципального района от 26.08.2015 года № 96/6 «О принятии Устава муниципального образования Киренский район в новой редакции».
2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори», в Бюллетене нормативных правовых актов Киренского муниципального района "Киренский районный вестник" и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru.
3. Данное Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр
Киренского муниципального района					К.В. Свистелин

Председатель Думы
Киренского муниципального района					П.М. Пашкин